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SF0069H3012 (TO ENGROSSED COPY)

1 Delete the first Locke second reading amendment (SF0069H2001/ACE), 
2 the second Locke second reading amendment (SF0069H2002/ACE), the 
3 fourth Locke second reading amendment (SF0069H2004.02/ACE), the 
4 Clouston second reading amendment (SF0069H2005/ACE), the first 
5 Clouston third reading amendment (SF0069H3002/AE), the second 
6 Clouston third reading amendment (SF0069H3003/ACE), the third 
7 Clouston third reading amendment (SF0069H3004/ACE), the fourth 
8 Clouston third reading amendment (SF0069H3005/ACE), the Harshman 
9 third reading amendment (SF0069H3006/AE), the Lawley third reading 

10 amendment (SF0069H3007/AE), the fifth Clouston third reading 
11 amendment (SF0069H3008/AE) and the Larson, JT third reading 
12 amendment (SF0069H3009/AE) entirely and further amend as follows:
13
14 Page 1-line 3 Before "sunset date" insert "contingent".
15
16 Page 2-line 4 After "(A)" insert "For tax years 2025 and 
17 2026,".
18
19 Page 2-line 10 Before "The exemption" insert "For tax year 
20 2027 and thereafter, the amount of the 
21 exemption under this paragraph shall be 
22 twenty-five percent (25%) of the fair market 
23 value of a single family residential 
24 structure, provided that the exemption shall 
25 only apply to the first one million dollars 
26 ($1,000,000.00) of the fair market value of 
27 the single family residential structure.".
28
29 Page 2-lines 22 and 23 Delete entirely and renumber as 
30 necessary.
31
32 Page 3-after line 8 Insert and renumber as necessary:
33
34 "Section 3.  
35  
36 (a)  Nothing in this act is intended to be or shall be 
37 construed as substantially the same as any proposed law offered 
38 for initiative as provided in W.S. 22-24-319(a)(iii), including 
39 the "people's initiative to limit property tax in Wyoming through 
40 a homeowner's property tax exemption."
41
42 (b)  This act is repealed effective January 1, 2027 if the 
43 secretary of state certifies to the department of revenue that the 
44 "people's initiative to limit property tax in Wyoming through a 
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1 homeowner's property tax exemption" was passed by the voters during 
2 the 2026 general election.". LIEN 


